humilmente le correptioni esperienze in poche
 come medicina plurimica alla loro infermita
 doverendo pero che deo governatore in ppa pto
 tractare et mettere in ogni di compagnia negocio
 alcuno cofi di pensare e cancellare come di altri eto
 qui senza il consento di si d'altro non aivochi la forme
 ptione esperienze in domando p d'o governa
 tore senza le alone cose pette tractando bino
 salutiferi e acceptate dalli fratelli d'quelli patti
 spirituali che si ricevono et in esse bisogno di pro
 vedere di alcuna cosa di importanza in nra con
 pagnia nd essendof doi consulton uno di
 quelli intaloro si pma dello governatore pre
 valere et consultare di qto ha vera di tractare
 et di doi visitatore de gli infermi et mancando
 ancora quelli di pta venire di doi fatto ad
 di quello negocio che si ha vera da tractare questo
 che uno governatore sia di taluora uoluntate che
 si aloni fatto si habbiano d'essempiare di
 quello al quale essendo capo et liquido di pti
 degno collegio assumpto il servizio dell'offo ha
 vera de procurare di far creare gli offi
 della compagnia p quelli quattro mesi del
 modo et forma che tra effo et et d'istruca
 nella loggia di del debito di ogni broditore
 cioe cap: vij cap: viij cap: xij cap: xvij cap:
 xxv cap: xxx come a suo uero seme d'istruca
 pio amplamente

Subiecti spozare et ingagnare di marare con
cordia e pace fra tutti et quella conservare et ogni
vna qualunq; ragione di scandalo specialmente
ovra di far fare provisione delle cose oportune
e necessarie ad contentio di Innocentio lepre
et qualunq; cosa fosse sotto compagnia senza
sua licentia sia sopra tutto sollicito et delle
prime nel venire nell' oratorio dell' congrega
gatione che si fanno seconda et bledando
menio del mese et sopra tutto guardarsi
di non mancare l'adom. dell' gatione la quale
sio da fare l'ultimo par. dom. del mese et
il sabato d'ogni settimana et stando si potti
tali fare di mai mancare sia ne gli anni
nell' gationi di pette ne gli anni, che in
alcuno errore di ne venissero et massime di
facile fare le orationi et orationi o habit
nel libro per consequenti indulgenti et le
spirituali concessioni dell' sommi pontifici
come appa l'ud. libro suo questo par.
in oratione ad d'erbendo ancora che lui
esoi per se stesso udendo frater e passan
alunq; cosa di marare et la sua congrega
gion si sedeva per il consenso di tutti
fu fatto unato dello m. d. parte di quelli
obedi. et fac. obedi. et governare
in ogni parte in tutto et tutto quel b. m.
conto et quella prudenz. che si viene et